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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43228201E

2. Data e Regjistrimit 28/08/2024
3. Emri i Subjektit “Melbor” Beauty Store
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Belsh   Belsh Qëndër,nr 272/42-ND ,zona kadastrale 
1147,Belsh. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ketë si objekt ushtrimin e të gjitha 

veprimtarive në fushën e importit dhe shitjes së produkteve 
kozmetike, parfumerisë dhe aksesorëve. Kjo përfshin 
importimin dhe tregtimin e produkteve kozmetike nga 
kompani të ndryshme, si dhe prodhimin e produkteve 
kozmetike të markës së vet në laboratorë të specializuar. 
Gjithashtu, shoqëria do të ofrojë për shitje aksesorë 
kozmetikë dhe bizhuter. Shoqëria do të mund të 
bashkëpunojë me kompani të tjera të ngjashme, si dhe të 
ndërmarrë çdo veprimtari tjetër të lidhur me objektin e saj të 
veprimtarisë.
Luan Merko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/08/2024                Deri: 15/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElidaMerko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LuanMerko

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “Melbor” Beauty Store
E-Mail: girdabrace1@gmail.com lida.bora@yahoo.com 
Telefon: 0695687071  +306996938617

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-352265-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43548B4-466F-462D-9CB2-37C25D072C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2FC820-035B-481D-B2B5-E7113F51616A

